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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi rehuseosverosta annetun 
lain 4 §:n muuttamisesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan rehuseosveroa koeotetta­
vaksi 2 pennillä kilolta. Esitys liittyy vuoden 1985 
tulo- ja menoarvioesitykseen ja on tarkoitettu 

käsiteltäväksi sen yhteydessä. Laki ehdotetaan 
saatettavaksi voimaan vuoden 1985 alussa. 

PERUSTELUT 

1. Nykyinen tilanne Ja ehdotettu 
muutos 

Rehuseosverosta annettu laki (1099/82) on osa 
siitä järjestelmästä, jolla rahoitetaan maatalouden 
osuus maatalouden ylituotannon viennistä aiheu­
tuvista kustannuksista. 

Rehuseosveron suuruus oli vuoden 1983 alussa 
2 penniä kilolta. Toukokuun 15 päivästä samana 
vuonna kananrehuseosten vero korotettiin 12 
penniin ja muiden rehuseosten vero 8 penniin 
kilolta. Kaikkien rehuseosten veroa korotettiin 
edelleen 4 pennillä kilolta 20 päivästä kesäkuuta 
1983. Vuoden 1984 alusta kananrehuseosten vero 
korotettiin 20 penniin kilolta. 

Nykyiset veromäärät tulivat voimaan heinä­
kuun alusta, jolloin kananrehuseosten vero koro­
tettiin valtioneuvoston päätöksellä ( 4931 84) 24 
penniin ja muiden rehuseosten vero 14 penniin 
kilolta. Korotusta koskeva hallituksen esitys 
(115/84) on vielä eduskunnan käsiteltävänä. 

Nykyisillä veroperusteilla rehuseosveroa arvioi­
daan kenyvän 165 miljoonaa markkaa vuonna 
1984. 

Maaliskuun 28 päivänä 1984 allekirjoitetussa 
tulopoliittisessa kokonaisratkaisussa edellytettiin, 
että maidon vientikustannusmaksua alennetaan 
viimeistään 1 päivästä syyskuuta 1984 vähintään 
5 pennillä litralta. Tämän sisältöinen hallituksen 
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esitys annettiin eduskunnalle 31 päivänä heinä­
kuuta 1984. 

Vientikustannusmaksun alentaminen pienen­
tää maatalouden osuutena kertyvää määrää. Kos­
ka maatalouden kustannusosuus ei kuitenkaan 
pienene vastaavalla määrällä, on maataloudelta 
kerättävä osuus rahoitettava muita veroja korotta­
malla. Tämän mukaisesti ehdotetaan rehuseosve­
roa koeotettavaksi 2 pennillä kilolta 1 päivästä 
tammikuuta 1985. 

2. Esityksen taloudelliset vaiku­
tukset 

Rehuseosveron korotuksen arvioidaan lisäävän 
veron tuottoa vuodessa noin 22 miljoonalla mar­
kalla. Vuonna 1985 rehuseosveroa arvioidaan 
kertyvän noin 193 miljoonaa markkaa. Korotus 
nostaisi rehuseosten hintoja noin 1 prosentilla. 

3. Voimaantulo 

Esitys liittyy vuoden 1985 tulo- ja menoarvioe­
sitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yh­
teydessä. Laki ehdotetaan saatettavaksi voimaan 1 
päivänä tammikuuta 1985. 
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4. Muita esitykseen vaikuttavia 
seikkoja 

Eduskunnassa on parhaillaan käsiteltävänä 
edellä mainittu hallituksen esitys rehuseosveron 
korottamisesta. Koska korotus on otettu huo-

HE n:o 149 

mioon tassa esityksessä, tulisi kyseinen esitys 
käsitellä joko ennen tätä esitystä tai yhdessä 
tämän esityksen kanssa. 

Edellä olevan perusteella annetaan Eduskun­
nan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 

Laki 
rehnseosverosta annetun lain 4 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan rehuseosverosta 30 päivänä joulukuuta 1982 annetun 
lain 4 §,sellaisena kuin se on 13 päivänä huhtikuuta 1984 annetussa laissa (301184), näin kuuluvaksi: 

4 § 
Rehuseosveroa on suoritettava kananrehuseok­

sista 26 penniä kilolta ja muista rehuseoksista 16 
penniä kilolta. 

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 1984 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuu­
ta 1985. 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

Valtiovarainministeri Ahti Pekkala 
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Liite 

Laki 
rehnseosverosta annetun lain 4 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan rehuseosverosta 30 päivänä joulukuuta 1982 annetun 
lain 4 §,sellaisena kuin se on 13 päivänä huhtikuuta 1984 annetussa laissa (301/84), näin kuuluvaksi: 

Voimassa oleva laki 

4 § 
Rehuseosveroa on suoritettava kananrehuseok­

sista 20 penniä kilolta ja muista rehuseoksista 12 
penniä kilolta. 

Ehdotus 

4 § 
Rehuseosveroa on suoritettava kananrehuseok­

sista 26 penniä kilolta ja muista rehuseoksista 16 
penniä kilolta. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuu­
ta 1985. 




